suplemento de prospecto de fecha 16 de febrero 

de 2023 relativo a las Obligaciones 

Negociables Clase III).   

Conceptos a pagar: 

Tipo de Cambio Aplicable: 

Amortización del capital de las Obligaciones 

Negociables Clase III. 

USD 1= 1396,39997 por lo que se abonarán 

$31.326.221.114,59  (pesos treinta y un mil 

trescientos veintiséis millones doscientos 

veintiún mil ciento catorce con 59/100).  

Fecha efectiva de pago: 27 de febrero de 2026.  

Tasa de interés aplicable: 0% nominal anual. 

Tasa efectiva del período: 0%.